

# ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

## ÅRSMELDINGEN FOR 2019

2019 har vært et bra år for Østre Bærum skytterlag. Vi fikk ansvaret fra Samlaget for å arrangere Samlagsmesterskapet i finfelt på Løvenskioldbanen. Arrangementet ble gjennomført på en rimelig grei måte og gir oss god arrangementserfaring. Styret er både takknemlig og glad for gode tilbakemeldinger fra deltakere og Samlaget. Takk til dere som stilte opp og hjalp oss på dette stevnet, og takk til de ØBS-skytterne som deltok.

Sportslig sett er det veteranene og de aller yngste som utgjør de stevneaktive. Vi har få klasseførte skyttere og styret oppfordrer derfor spesielt skyttere fra jegerklassen til å delta i flere konkurranser.

I de tradisjonelle stevnene mot Sørkedalen måtte ØBS se seg slått på felt, men vi tok en revansj på baneskytingen.

Innendørsaktiviteten har gått som normalt både på Gommerud og i HV-huset, og aktivitetene ledes trygt og godt av Arild og Vegard.

Arild og Vegard leder også utendørsaktivitetene på Løvenskioldbanen, og fortjener en stor takk for at de tar så godt vare på de unge.

Men vi må konstatere at ØBS har lite aktive klasseførte skyttere. Dette gjelder både på treninger og stevner. Styret bør framover forsøke å sørge for at de unge fortsetter som klasseskyttere, og også legge til rette for «voksenrekruttering» av etablerte klasseskyttere. Samlagets «Oslo-prosjekt» i 2020 og 2021 kan forhåpentligvis bidra positivt.

Storviltprøvene har vært arrangert gjennom hele våren, sommeren og høsten. I 2019 har vi arrangert på torsdager og fredager, og selv om disse dagene ikke er de med best oppmøte så er vi tilfredse med gjennomføringen og omsetningen.

Aktiviteten er særdeles viktig for den finansielle driften av laget, og gir oss anledning til å støtte medlemmene gjennom subsidiert ammunisjon, støtte ved arrangementer og ikke minst generell støtte til ungdomsarbeidet.

ØBS får veldig mye skryt og godord for hjelpsomhet og måten vi avvikler prøvene på. Dette er hyggelig, men det er mye «Tordenskiolds soldater» og styret oppfordrer innstendig flere medlemmer om å stille.

Styret har også i år besluttet med å utgiftskompensere funksjonærer ved avviklingen av storviltprøvene med kr 200 pr. vakt for de funksjonærer som hatt 5 eller flere vakter. Kompensasjonen er en videreføring fra de tre siste år, og er ment å dekke funksjonærenes egne utgifter til bl.a. transport

ØBS har mange lagsvåpen, og i 2019 er det ikke anskaffet ytterligere. Ingen andre vesentlige investeringer er foretatt.

# ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Av vedlikeholdsposter, er takreparasjon på OGS-hytta den største utgiften.

Vi mister innendørsbanen på Gommerud i løpet av 2020, og fremover vil derfor all trening måtte være på HV-huset.

Styret har i løpet av året fortsatt arbeidet med å løse det framtidige behovet for ny innendørsbane.

Lagets økonomi er meget tilfredsstillende. Dette skyldes inntektene fra storviltprøvene og ikke ubetydelige finansinntekter. Men også leieinntektene fra Politiets leie av 2 hytter av oss gjennom store deler av året, gir et vesentlig bidrag til lagets gode økonomi. Det samme gjelder leieinntektene fra Oslo Jeger- og Fiskerforening når den foreningen avholder kurs i våre hytter.

## Styret

Styret i ØBS har i 2019 hatt følgende sammensetning:

- Jan Solberg	leder	På valg
- Jens Berentzen	styremedlem/nestleder/IT-ansvarlig	Ikke på valg
- Birk Jan Oftedal	styremedlem/kasserer	På valg
- Ulf Svensson	styremedlem	På valg
- Torleif Sandnes	styremedlem	Ikke på valg
- Bjørn Larsen	materialforvalter/våpenansvarlig	Ikke på valg
- Vegard Engen	styremedlem/ungdomsleder	Ikke på valg
- Einar Grann	varamedlem	På valg
- Jan-Erik Foss	varamedlem	På valg
- Mette Christiansen	varamedlem/sekretær	Ikke på valg

## Valgkomité

Valgkomiteen har bestått av:

- Arild Lohrbauer
- Runar Staveli

## Revisorer

Også for 2019 har vi måttet engasjere en ekstern revisor da ingen av lagets medlemmer har ønsket å påta seg et slikt verv. Men som anført tidligere har en slik ordning sine kostnader.

## Representanter til andre råd og utvalg

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært leder og sekretær/kasserer, mens ungdomslederen deltar i samlagets ungdomsgruppe. På samlagets Ombudsmøte har laget 6 representanter. Styret har til nå bestemt fra gang til gang hvem som skal representere laget.

# ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

## Antall medlemmer

Ved utgangen av oktober de to siste årene, hadde laget dette antall medlemmer:

	2019	2018
Seniorer og veteraner	64	63
Ungdom	23	24
Jegere	241	249
Støtte- og livsvarige medlemmer	9	9
Æresmedlemmer	<u>7</u>	<u>7</u>
SUM	<u>344</u>	<u>352</u>

I 2019 har laget registrert 17 nye medlemmer, mens 25 har sluttet. Dette siste tallet omfatter 8 utmeldinger og 17 medlemmer som ble strøket fra medlemsregisteret da de ikke hadde betalt kontingenten for de to siste årene.

## Skytterhusene – vedlikehold – tilganger

Det viktigste og største som er gjennomført i år er reparasjonen av taket på OGS-hytten. De som deltok på lagets klubbmesterskap i september kunne da ved selvsyn se at vi hadde store vanddammer i rommet ved inngangen til den eldste delen av hytten. Det er tettet rundt pipen, takplatene er nå skrudd fast, og takrennene som tidligere ble brutt ned av is og snø hver vinter, er fjernet.

## Eksterne skytinger – Representasjon – Lagskytinger

### Landsskytterstevnet på Evje

8 av våre medlemmer reiste i begynnelsen av august til LS på Evje. Her hadde vi en stor campingplass for telt nesten for oss selv. Det var likevel kort avstand til hovedleiren på Evjemoen, og til en badeplass i en vik i Otra, og den ble flittig brukt i det fine været. På denne plassen var det ikke lagt opp til strøm fra arrangørens side. Men det ordnet vi selv med medbrakt aggregat.

Best av våre ble Arild Lohrbauer i klasse AG 3 da han ble nr. 4 på banen. Birk Jan Oftedal skjøt for Oslo i samlagsskytingen for veteraner, og med fullt hus. Etter 4 skyttere endte Oslo til slutt på 6.pl. Men det var spenning helt til slutt. Samlet rasket lagets medlemmer med seg 5 beger og medaljer, og 2 gavepremier.

### Viken II – 15m: Høland/Bjørkelangen - Felt: Solør – Bane: Sarpsborg

På **15m-stevnet** deltok to av våre medlemmer. Men ingen av dem kan skryte noe særlig av de resultatene som de da fikk til.

Ingen av våre deltok på feltstevnet som ble avviklet på Haslemoen.

**Viken II bane** ble arrangert i Sarpsborg, og igjen var det bare Jan-Erik og Birk Jan som deltok. Birk Jan ble til slutt nr. 5.

## ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

### Samlagsmesterskapene

**SM på 15m** ble avviklet på Oslo Østres bane på Årvoll i januar og med de 2 vanlige deltakerne fra ØBS. Birk Jan vant sin klasse, mens Jan-Erik ble nr. 2 i sin.

Det var ingen av våre som deltok på **grovfelten** som ble avviklet av Moss & Våler dagen etter vårt finfeltstevne.

**SM finfelt** på 100m ble også i år arrangert av oss på Løvenskioldbanen lørdag 2.mars. Og heldigvis kunne vi i år skyte fra standplassen og uten de store snømengdene. Nytt av årets var at vi hadde invitert jegere, og jegere fra ØBS inntok alle pallplassene. Og våre skyttere gjorde det bra:

Veteran V65:	Nr 1	Torleif Sandnes	42/7	Sølv Medalje
Jeger:	Nr 1	Tore Engvig	36/2	Sølv Medalje
Junior:	Nr 3	Erle Engen	30/1	Bronse Medalje

**SM Bane** ble avviklet lørdag 17.august på Løvenskioldbanen med Nordstrand som arrangør. 4 medlemmer fra ØBS deltok. Birk Jan Oftedal ble samlagsmester i kl. V65.

### Veterancupen

Også i år deltok ØBS med 3 veteraner i Veterancupen. Men det må nok sies at det ble en noe mislykket opptreden.

I 1.runde hadde vi kortest mulig reiserute, for vi møtte Skarpskytten og Spydeberg på Løvenskioldbanen. Skarpskytten vant med 1036p, mens vi ble nr. 2 med 1028p. Pga. et odde antall lag i cupen, måtte vi likevel fortsette i A-cupen. Og der hører nok ØBS dessverre ikke hjemme.

I neste runde skjøt vi igjen på Løvenskioldbanen, og da var vi vertskap for Sem. Men med hele 5 skudd i feil skive av våre skyttere, så ble vi helt nedsablet av Sem. Sem fikk 1020p, og det er et resultat vi normalt skal greie å matche. Men vi oppnådde bare skamfulle 965p. Dermed var vårt cup-eventyr i 2019 over.

Våre skyttere i disse to rundene var Jan-Erik Foss, Torleif Sandnes og Birk Jan Oftedal.

### Lagsmesterskapene

Felt i Sørkedalen 6.april:	Grovfelt:	Tore Engvig	24/09
		Ulf Svensson, V55	23/11
		Stefano Ciccarelli, Jeger	25/09
Finfelt:	Embrigt Vogt, Junior	20/08	
	Fredrik Edwardsen, ER	29/17	
	Emil Rundtom, NU	12/02	
	Njord Wegge, NV	28/11	
	Torleif Sandnes, Veteran	30/23	

## ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

15m – HV-Huset 4.12:	KI 3 – 5	Erling Solberg	244
	KI 2	Jan Solberg	225
	KI V55	Ulf Svensson	223
	Veteraner	Jan-Erik Foss	244
	Juniorer	Erle Engen	231
	Rekrutter	Emil Rundtom	230
Bane 7.september:	KI 3-5	Jens Berentzen	232
	KI V55	Ulf Svensson	215
	KI 1	Tore Envig	241
	KI AG3	Ulf Svensson	217
	KI Jeger	Eirik Andreassen	236
	Veteraner	Birk Jan Oftedal	343
	Juniorer	Erle Engen	333
	NU	Emil Rundtom	216
	NV	Oddbjørn Rundtom	344

Samme dag skjøt vi også om **Jegerkappen**. I år vant Ulf Svensson med 25/45 foran jegeren Eirik Andreassen med 24/44. Aldri før har det vært med så mange på denne skytingen på dyrefigurer som denne gangen. Totalt 17 skyttere deltok.

Etter lagsmesterskapet på denne lørdagsettermiddagen, avviklet vi også lagets årsfest. Da skytingen var over, samlet vi oss i storsalen i OGS-hytten, og nøt et smakfullt måltid med deltakelse av både skyttere og pårørende. Festen ble avsluttet med utdeling av premier som var vunnet det siste året, både eksterne og interne. Denne lørdagen ble nok en gang en hyggelig avslutning på utesesongen.

### Klubbkamper

Hvert år avvikler vi vennskapsmatcher mot Sørkedalen. Feltstevnet avvikles i Sørkedalen mens ØBS arrangerer banestevnet på Løvenskioldbanen. Som nevnt foran slo Sørkedalen oss på felten den 6.april med 146/91 mot våre 133/66. Og for begge lag var dette 10p mer enn året før. Men på en våt og kald onsdag i juni kunne vi nok en gang skyte oss til seier. ØBS: 1433p, Sørkedalen 1377p.

### Pokalskytinger

Vinner av **Ungdomspokalen** på bane ble i år Embrigt Vogt (J) med 318p, mens **Bærumsknappen** inne på 15m ble vunnet av Alessia Ciccarelli med 290p (av 300 mulige).

### Deltakelse på stevner

Våre skyttere har til sammen skutt på 97 stevner i skytteråret okt.2018-sept.2019, mot 94 i tilsvarende forrige periode. Også i 2019 var det Birk Jan Oftedal som var den

## ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

mest aktive skytteren: 84 stevner i 2019 mot 83 stevner i 2018. Nr. 2 var Jan-Erik Foss med 45 stevner i 2019, en økning fra 33 stevner i 2018.

Etter en topp i 2017 med kr. 8.949 i innskutte premier, lyder de innskutte premiene i 2019 på kr. 5.551. I tråd med aktiviteten tilfaller mesteparten av de innskutte premiepengene Birk Jan Oftedal.

### Ungdomsarbeidet

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi på Gommerud skole og HV-Huset i Smithsvingen. Og nå har vi så mange våpen at ungdommene kan skyte med sitt favorittvåpen hver gang, og ikke må dele med andre. Derved slipper de å måtte skyte seg inn helt på nytt ved hver økt.

### **Storviltprøvene**

Som nevnt ovenfor har gjennomføringen av storviltprøvene gått bra. Men som varslet i budsjettet for 2019, har omsetningen vært betydelig lavere i 2019 enn i 2018. Og det skyldes at vi i år hadde dagene torsdag + fredag, mens vi i 2018 hadde dagene mandag + tirsdag.

<b>Storviltprøver, antall</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Dager</b>	<b>To+Fre</b>	<b>Ma+Ti</b>	<b>To+Fre</b>
Treningsskyttere	926	1.501	1.116
Treningsskyting medlemmer	185	220	206
Selve prøven	420	586	465
Selve prøven – medlemmer	75	72	65
Ny prøve/nytt våpen	120	120	201

Som det fremgår ovenfor, er det er en vesentlig forskjell mellom å avvikle storviltprøver på mandag og tirsdag fremfor torsdag og fredag. Dette er grunnen til avtalen mellom ØBS og Skarpskytten om rotering og bytte av dager hvert år.

### Økonomi

Lagets regnskap pr 31.10.2019 er gjort opp med et overskudd på kr 275.747, mens budsjettet var på kr 247.500, mao nesten som forventet. Styret er derfor fornøyd med det økonomiske resultatet av årets virksomhet. Men som påpekt tidligere, har heller ikke årets resultat kommet av seg selv. For i en stor grad er det et resultat av noen medlemmers store innsats.

### Avslutning

Styret takker for et godt driftsår i 2019. For både skytemessig og økonomisk har det gått rimelig bra.

## ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Styret takker for innsatsen i 2019, og håper på et godt og innsatsfullt år også i 2020.

Oslo / Bærum, 15.november 2019

Jan Solberg

Ulf Svensson

Bjørn Larsen

Birk Jan Oftedal

Jens Berentzen

Vegard Engen

Torleif Sandnes